dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

YepeHuoBa Buktopua AHaTosibeBHa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

22-06-
K/2024

22-07-
HIM/2024

22-08-
K/2024

24 /2024

25 /2024

26 /2024

27 /2024

28 /2024

29 /2024

Iop. ULO0
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposeneHue
OLEHKM

00O "Bbopo oLEeHKN
N KOHCanTuUHra"

00O "bopo OLEHKN
N KOHCanTuUHra"

00O "bopo OLEHKN
N KOHCanTuUHra"

4ro YepeHuosa

4ro YepeHuoBa

4ro YepeHuoBa

4ro YepeHuoBa

YO YepeHuoBa

4YMO YepeHuoBa

haTa
COCTaBJieHus
oT4yeTa

23.04.2024

06.06.2024

19.06.2024

07.04.2024

04.04.2024

08.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

15.04.2024

CBepeHusn

YepeHuoBa Buktopusa AHaToJIbeBHa

009232

27.10.2014

O6beKT
OLLeHKMU

XKWU0N OOM

HeXunnoe
nomMewieHmne

KBapTupa

KBapTupa

O0M

3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



30 /2024

31/2024

32 /2024

33 /2024

34 /2024

35 /2024

36 /2024

37 /2024

38 /2024

39 /2024

40 /2024

41 /2024

42 /2024

43 /2024

44 /2024

45 /2024

4ro YepeHuosa

4ro YepeHuoBa

4ro YepeHuoBa

YO YepeHuoBa

4YMO YepeHuoBa

YroO YepeHuoBa

4ro YepeHuoBa

4roO YepeHuosa

Yro YepeHuoBa

4ro YepeHuoBa

YO YepeHuoBa

4YMO YepeHuoBa

4Yro YepeHuoBa

Yro YepeHuoBa

4ro YepeHuosa

4ro YepeHuoBa

18.04.2024

17.04.2024

19.04.2024

22.04.2024

21.04.2024

24.04.2024

03.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

10.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

04.06.2024

KBapTupa

LOM

LOM

LOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWMXNMOCTU



46 /2024

47 /2024

48 /2024

49 /2024

50 /2024

51 /2024

52 /2024

4ro YepeHuosa

4ro YepeHuoBa

4ro YepeHuoBa

YO YepeHuoBa

4YMO YepeHuoBa

YroO YepeHuoBa

4ro YepeHuoBa

10.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

19.06.2024

21.06.2024

KBapTupa

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4YacToK

3eMeJbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

oM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



