

**Черенцова Виктория Анатольевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Черенцова Виктория Анатольевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009232			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		27.10.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
22-06-К/2024	ООО "Бюро оценки и консалтинга"	23.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
22-07-НП/2024	ООО "Бюро оценки и консалтинга"	06.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-08-К/2024	ООО "Бюро оценки и консалтинга"	19.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24 /2024	ЧПО Черенцова	07.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25 /2024	ЧПО Черенцова	04.04.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
26 /2024	ЧПО Черенцова	08.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27 /2024	ЧПО Черенцова	11.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28 /2024	ЧПО Черенцова	12.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
29 /2024	ЧПО Черенцова	15.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30 /2024	ЧПО Черенцова	18.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31 /2024	ЧПО Черенцова	17.04.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
32 /2024	ЧПО Черенцова	19.04.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
33 /2024	ЧПО Черенцова	22.04.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
34 /2024	ЧПО Черенцова	21.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35 /2024	ЧПО Черенцова	24.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36 /2024	ЧПО Черенцова	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
37 /2024	ЧПО Черенцова	07.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
38 /2024	ЧПО Черенцова	08.05.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
39 /2024	ЧПО Черенцова	10.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
40 /2024	ЧПО Черенцова	15.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
41 /2024	ЧПО Черенцова	15.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
42 /2024	ЧПО Черенцова	16.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
43 /2024	ЧПО Черенцова	29.05.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
44 /2024	ЧПО Черенцова	29.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45 /2024	ЧПО Черенцова	04.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
46 /2024	ЧПО Черенцова	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

---

47 /2024	ЧПО Черенцова	13.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48 /2024	ЧПО Черенцова	13.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
49 /2024	ЧПО Черенцова	14.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
50 /2024	ЧПО Черенцова	17.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51 /2024	ЧПО Черенцова	19.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
52 /2024	ЧПО Черенцова	21.06.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости